

## S1+CDDP療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21	35
S1	80mg/m <sup>2</sup>	p.o			○	→			
CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	div	2時間			○			

day1からの投与間隔 5週間  
CDDPはtotal200mlに調整

## S1+DTX療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	14	21
S1	80mg/m <sup>2</sup>	p.o			○	→		
DTX	40mg/m <sup>2</sup>	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

## GEM療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	22	28
GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	div	30分		○	○	○		

day1からの投与間隔 4週間

## CDGP+DTX療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15	29	.	.	.
CDGP	40mg/m <sup>2</sup>	div	2時間		○	○	○	.	.	.
DTX	30mg/m <sup>2</sup>	div	30分		○	○	○	.	.	.

day1からの投与間隔 2週間 (biweekly)

## weekly-DTX療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	22	28
DTX	20mg/m <sup>2</sup>	div	2時間		○	○	○		

day1からの投与間隔 4週間

## レミケード療法(クローン病)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15	43	99
レミケード	5mg/kg	div	2時間		○	○	○	○

レミケードは初回投与後、2週・6週に投与し以後8週間の間隔で投与  
6週投与以後、効果が減弱した場合には10mg/kgまで増量可

## レミケード療法(潰瘍性大腸炎)

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	15	43	99
レミケード	5mg/kg	div	2時間		○	○	○	○

初回投与後、2週・6週に投与し以後8週間の間隔で投与

## S1+CPT-11療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	14	28
S1	80mg/m <sup>2</sup>	p.o			○	→		
CPT-11	80mg/m <sup>2</sup>	div	2時間		○	○		

day1からの投与間隔 4週間

## 胃DTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	21
DTX	60mg/m <sup>2</sup>	div	1時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

## 食道DTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	21
DTX	70mg/m <sup>2</sup>	div	1時間		○	

day1からの投与間隔 3週間

## CDDP+GEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	21
CDDP	25mg/m <sup>2</sup>	div	2時間		○	○	
GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	div	30分		○	○	

day1からの投与間隔 3週間

## オニバイド+5FU/I-LV療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	2	14
オニバイド	70mg/m <sup>2</sup>	div	90分		○		
5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	div	46時間		○	○	
I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	div	2時間		○		

day1からの投与間隔 2週間